<sup>1</sup> Estos dos nombres son uno mismo, como consta por muchísimos ejemplos.

<sup>2</sup> Así es como se dice en San Mateo: *Fili David, filii Abraham.* 1.

<sup>3</sup> *Jesus erat incipiens quasi annorum triginta, ut putabatur filius Joseph, qui fuit Heli, qui fuit Mathat, qui fuit Levi, qui fuit Melchi, etc., qui fuit Adam, qui fuit Dei.* Luc. 11.